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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak THIiT/P/ 39 /2015 na Dostawe odczynnikéw chemicznych i laboratoryjnych,
odczynnikéw do badania krwi, zestawow do izolacji DNA i plazmocytéw,
testow do oznaczania HLA (zadania 1 — 49)

Zgodnie z art.38 ust2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw ZamGwienia do przetargn Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy zadania nr 36

Czy Zamawiajacy w w/w zadaniu w zwigzku z tym, ze oferowane wyroby sa wysokospecjalistycznymi
odczynnikami do badan naukowych, dopusci ztozenie wraz z oferta instrukcji w jezyku angielskim?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zloZenie wraz z ofertq instrukeji w jezyku angielskim.

Pytanie 2
Dotyczy zadania nr 22

Prosimy o wyjasnienie, jak nalezy postapi¢ w przypadku, kiedy przewidywana ilo$¢ ptytek nie dzieli sig
,TOWno” przez iloé piytek znajdujacych sie w opakowaniu? Czy woéwczas w kolumnie 7 nalezy podaé
iloé¢ opakowan w zaokragleniu w gére do peinych opakowan?

Odpowiedz
llosé opakowan prosze podaé w zaokragleniu w gére do peinych opakowan.

Pytanie 3
Dotyczy projekiu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu w §6 ust. 5.9. na ponizszy: ,Zamawigjgcy zastrzega
sobie prawo do czesciowsj realizacji umowy, jednak niezrealizowana warto$¢ umowy nie moze byc
wieksza niz 20% wartosci umowy.”. (...)

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Okreslenie procentowe realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego
asortymentu odczynnikéw nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzie¢ dokladnie
ilosci chorych, ktérym niezbedne bedzie wykonanie badan z wykorzystaniem zamawianych
odczynnikéw. Zamawiajacy zakres i iloSci oszacowat z nalezyta starannoscia.

Pytanie 4
Dotyczy projektu umowy

W nawigzaniu do zapiséw SIWZ, sugerujacych konieczno$¢ uwzglednienia w cenie oferty wszystkich
kosztéw zwigzanych z realizacja zamdwienia, zwracamy sig¢ z prosba o podanie prognozowanej ilosci
zamowien, skiadanych przez Zamawiajgcego w trakcie realizacji umowy w sprawie zamowienia
publicznego.




Powyzsze stanowi niezbedne informacje, konieczne do wiasciwego przygotowania oferty przetargowej

w zakresie dokonania wtasciwej wyceny asortymentu w koszt ktérego Wykonawcy powinni wkalkulowac
koszt wykonywanych dostaw. '

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o0 nastepujgcym brzmieniu:
LZamawiajgcy o$wiadcza, Ze w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie ... dostaw
miesiecznie, co daje liczbe ... dostaw przez pefen okres obowigzywania niniejszej umowy. W przypadku
zloZenia wigkszej ilosci zamdwieri od ifosci prognozowanych w okresie miesigcznym, Zamawiajgcy
wyraza zgode na realizacfe zamowienia w terminie dostosowanym do prognoz.”.

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Okreslenie maksymalnej ilosci dostaw w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego asortymentu
odczynnikéw nie jest motliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzie¢ dokladnie ilosci

chorych, ktérym niezbedne bedzie wykonanie badan z wykorzystaniem zamawianych
odczynnikéw. Zamawiajacy zakres i ilosci oszacowat z nalezyta starannoscia.

Pytanie 5
Dotyczy pakietu nr 20

Czy Zamawiajacy wymaga, aby odczynniki oraz materiat kontrolny do analizatora hematologicznego

Sysmex XP-300 byty zgodne z instrukcja obstugi analizatora (zaleceniami producenta analizatora)
zgodne z zapisami ustawy z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga, aby odczynniki oraz materiat kontrolny byly zgodne z instrukcja obstugi
analizatora hematologicznego Sysmex XP-300.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 20

Czy Zamawiajacy wymaga, aby przy pierwszym podigczeniu odczynnikdéw do analizatora, nie wptywaty
one na dokonywania w analizatorze jakichkolwiek modyfikacji oraz dodatkowych kalibracji?
Qdpowiedz

Zamawiajacy wymaga, aby przy pierwszym podiaczeniu odczynnikéw do analizatora nie

wplywaly one na dokonywanie jakichkolwiek modyfikacji oraz dodatkowych kalibracji
w analizatorze. :

Pytanie 7
Dotyczy pakietu nr 20

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania odczynnikéw o parametrach zgodnych ze skiadem
chemicznym podanym w instrukgji obstugi analizatora Sysmex XP-3007

Zgodnie z zapisami w instrukgji obstugi analizatora Sysmex XP-300 warunkiem korzystania z urzadzenia
jest stosowanie wylacznie odczynnikdw i srodkdw czyszezacych wymienionych w instrukeji obstugi.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zaoferowania odczynnikéw o parametrach zgodnych ze skiadem
chemicznym podanym w instrukcji obstugi analizatora Sysmex XP-300.

Pytanie 8
Dotyczy SIWZ Rozdziat lll, pkt. 6.1. oraz Formularz Oferty (Zatgcznik nr 2) pkt 4.1.

Prosimy o uzupetnienie zapisu poprzez dodanie zdania: ,z wyfgczeniem krwi kontroinej, dla ktorej termin

waznosci wynosi do 3 miesiecy, gdy ta jest rozdysponowywana wg harmonogramu dostaw materiafu
kontrolnego”.

Krew kontrolna jest materiatem o krétkim okresie waznosci ze wzgledu na rodzaj materiatu, dostarczana
jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiajgcy miat zawsze wazng krew.

Odpowiedz



Zamawiajacy dodat w SIWZ oraz Formularzu Oferty odpowiedni zapis dotyczacy zadania nr 20
poz. 4, 5, 6, ktére obejmuje krew kontroing. SIWZ oraz formularz Oferty z poprawionym zapisem
Zamawiajacy umieszcza na swojej stronie internetowej.

Pytanie 9
Dotyczy SIWZ, Projekt umowy — Zatacznik nr 11:

§3 ust. 2: Prosimy o modyfikacje zapisu poprzez wykreslenie zapisu ,kazdorazowo uzgadniane
telefonicznie i potwierdzane”i zastgpienie go zwrotem ,przesyfanie”.

Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczacego sktadania zamdwienia. Proponujemy nastgpujacy zapis:
,Minimalne dane niezbedne do prawidfowego zamdwienia odczynnikow to: nazwa | adres
Zamawiajgcego, nazwa handlowa i numer katalogowy zamawianych produktow, ilos¢, cena
lub wskazanie wiasciwej umowy handlowej, miejsce doslawy oraz oczekiwana data dostawy.
W przypadku materiatu kontrolnego, niezbedng informacja jest réwniez numer zamawianej serii (LOT),
zgodnie z harmonogramem dostaw. Czas realizacji zamowienia biegnie od momentu jego skutecznego
dotarcia do Wykonawcy.”.

Odpowiedz

Zamowienia wysytane sa faksem lub droga mailowa i zawieraja te wszystkie informacje,
o ktérych oferent pisze.

Dodatkowo Zamawiajacy zmienia istniejacy zapis na nastgpujacy: ,Szczegolowe terminy
poszczegdlnych dostaw oraz ilosci i rodzaj dostarczanego przedmiotu umowy heda kazdorazowo
uzgadniane i potwierdzane faksem lub droga elektroniczna w terminie, do ... dni (od poniedziatku
do piatku w godz. 8:00 — 15:00, z wylaczeniem dni ustawowo wolnych) przed data wymaganej
dostawy.”. Poprawiony projekt umowy Zamawiajacy zamieszcza na swojej stronie internetowej.

Pytanie 10
Dotyczy SIWZ, Projekt umowy — Zatgcznik nr 11:

§5 ust. 3 pkt 3.1.: Prosimy o uzupetnienie zapisu poprzez dodanie zdania: ,z wyfgczeniem krwi
kontrolnej, dla ktérej termin wazno$ci wynosi do 3 miesigey, gdy ta jest rozdysponowywana
wg harmonogramu dostaw materiatu kontrolnego”.

Krew kontrolna jest materiatem o krotkim terminie waznosci, ze wzgledu na rodzaj materiatu,
dostarczana jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiajgcy miat zawsze wazng krew.

Odpowiedz

Zamawiajacy dodatl w projekcie umowy odpowiedni zapis dotyczacy zadania nr 20 poz. 4, 5, 6,
ktore obejmuje krew kontrolna. Projekt umowy z poprawionym zapisem Zamawiajacy umieszcza
na swojej stronie internetowe;j.

Pytanie 11
Dotyczy SIWZ, Projekt umowy — Zatgcznik nr 11:

§6 ust. 1 pkt 1.2. i 1.3.: Prosimy o zmiane ww. postanowien projektu umowy poprzez zastgpienie
uzytych sformulowan ,za kazdy dziert opdZnienia” zwrotem ,za kazdy dzieri zwloki".

Opdznienie oznacza uchybienie terminowi bez wzgledu na przyczyng tego uchybienia, podczas
gdy zwloka (tzw. kwalifikowane op6Znienie) oznacza uchybienie terminowi spowodowane przyczynami,
za kiére dtuznik ponosi odpowiedzialnosé. Zdaniem Wykonawcy kare umowna nalezy kwalifikowac jako
zryczattowane odszkodowanie, przy czym przestankq warunkujaca zaptatg tegoz odszkodowania moga
byé wytacznie okolicznoéci, za ktére diuznik (w niniejszej sprawie Wykonawca) ponosi odpowiedzialnosé
na zasadach ogélnych. Z tych przyczyn kara umowna nie moze byé zastrzegana na wypadek
niedotrzymania terminu wskutek okolicznoéci, za ktére Wykonawca nie ponosi odpowiedzialno$ci.
Stad tez Wykonawca wnosi o zastgpienie pojecia: ,opdZnienia” okresleniem ,zwioka™.

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.



Pytanie 12
Dotyczy SIWZ, Projekt umowy — Zatacznik nr 11:

§6 ust. 2: Prosimy o modyfikacje ww. postanowienia poprzez dodanie zdania w nastgpujacym
brzmieniu: ,Przed zastosowaniem jednak powyzszego $rodka, Zamawiajgcy zobowigzany jest wezwac

Wykonawce do spefnienia $wiadczenia, wyznaczajac mu odpowiedni termin do wykonania obowigzku
umownego.”.

Qdpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 13
Dotyczy SIWZ, Projekt umowy — Zatacznik nr 11:

§6: Prosimy o uzupetnienie zapisu poprzez dodanie zdania: ,Obowigzek naliczania kar umownych nie
dotyczy okolicznosci, gdy Wykonawca wsirzyma kolejne dostawy na skutek zwioki Zamawiajgcego
w zaplacie ceny zakupu ponad 60 dni liczgc od terminu zapfaty.”.

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian. Zamawiajacy zaptaty za dostarczony towar dokonuje
w terminie.

Pytanie 14
Dotyczy SIWZ, Projekt umowy — Zatacznik nr 11:

§6: Prosimy o uzupetnienie ww. postanowienia wzoru umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:
,Zamawiajgcy zaptaci Wykonawcy kare umowng w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej
czesci umowy w przypadku odstgpienia od umowy przez Wykonawce z winy Zamawiajgcego,
Z wylgczeniem okoliczno$cei, o ktorej mowa w §6 ust. 4 niniejszef umowy.”.

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 15
Dotyczy zadania nr 28

Czy Zamawiajacy w kolumnie 3, poz. 1, 2, 3 i 7 tabeli specyfikacji asortymentowo-cenowej piszac
JPrzewidywana iloéé oznaczen” ma na mysli ilo§é zasad (nukleotydow) czy ilos¢ oligonukleotydow
(primerdow)? .

Odpowiedz

Zamawiajgacy ma na mysli liczbe nukleotydow (zasad).

Pytanie 16
Dotyczy zadania nr 31 poz. 1

Czy Zamawiajacy ma na mysli preparat do usuwania kontaminacji DNA i RNAse czy DNA i RNA?

Odpowiedz
Zamawiajacy ma na mysli preparat do usuwania enzyméw DNAzy i RNAzy.

Pytanie 17
Dotyczy projektu umowy §5 ustgp 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny
od wad do 217

Prosbe swa motywujemy tym, iz w przypadku zlozenia reklamacji niezbgdny jest odbior przedmiotu
reklamacji, przeprowadzenie samej analizy stusznosci reklamacji ( w tym wystanie do producenta i jego
analiza). Biorgc pod uwage ten aspekt, jak roéwniez i fakt, iz nasze produkty produkowane s3
i magazynowane poza granicami Kraju, podany tutaj termin jest niewystarczajacym i naraza Wykonawce



na ponoszenie kar umownych.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na wydiuzenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy
na wolny od wad do 21 dni. Projekt umowy z poprawionym zapisem, Zamawiajacy umieszcza
na swojej stronie internetowej.

Pytanie 18
Dotyczy maksymalne] liczby dostaw

Prosimy Zamawiajgcego o okreslenie maksymalnej iloéci dostaw jednostkowych.

Prosébe swa motywujemy tym, iz brak takiej informacji uniemozliwia Wykonawcy prawidiowa wycene
oferty. Kazda pojedyncza dostawa to dodatkowy koszt, na ktory sktada sie koszt opakowania
transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listdw przewozowych i faktury, koszty dostarczenia
towaru przez przewoznika.

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Okreslenie maksymalnej losci dostaw w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego asortymentu
odczynnikow nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzie¢ dokladnie ilosci
chorych, ktérym niezbgdne bedzie wykonanie badan z wykorzystaniem zamawianych
odczynnikow. Zamawiajacy zakres i ilo$ci oszacowat z nalezyta starannoscia.

Pytanie 19
Dotyczy iloSci umow

Czy w zwiazku z dopuszczeniem przez Zamawiajacego sktadania ofert czesciowych na kazde z zadan,
Zamawiajacy przewiduje mozliwosé odpisania z jednym Wykonawea oddzielnych  uméw
na poszczegolne zadania?

Odpowiedz

Zamawiajacy przewiduje tylko jedna umowe lacznie na wszystkie zadania wygrane
w postgpowaniu.

Pytanie 20
Dotyczy minimalnego poziomu realizacji umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji umowy?

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Okreslenie minimalnego poziomu realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego
asortymentu odczynnikéw nie jest mozliwe. Zamawiajgcy nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnie
ilosci chorych, ktérym niezbgedne bedzie wykonanie badan z wykorzystaniem zamawianych
odczynnikow. Zamawiajacy zakres i iloséci oszacowat z nalezyta starannoscis.

Pytanie 21
Dotyczy minimalnej wartosci zaméwienia jednostkowego

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o minimalnej wartosci zamoéwienia
jednostkowego?

Prosbe swa motywujemy tym, iz przy zaméwieniach o niewielkiej wartoéci koszty transportu na ktérg
sktadajg m.in. Koszty opakowania , transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listow
przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoznika sg wyzsze niz warto$¢ marzy
uzyskanej ze sprzedazy towaru o niskiej wartosci.

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Okreslenie minimalnej wartosci zamowienia jednostkowego w przypadku waskiego
i wyspecjalizowanego asortymentu odczynnikow nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie
przewidzieC dokfadnie ilosci chorych, ktérym niezbedne bedzie wykonanie badan

z wykorzystaniem zamawianych odczynnikéw. Zamawiajacy zakres i ilosci oszacowal z nalezyty
starannoscia.



Pytanie 22
Dotyczy zmian kursow walut

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na mozliwosé zmian zapiséw umowy w przypadku istotnych zmian
kurséw walutowych?

Odpowiedz

Zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie 23
Dotyczy zaprzestania produkcji

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o mozliwosci wprowadzania zmian
w umowie w przypadku zaprzestania produkgji przedmiotu umowy?

Odpowiedz
Odpowiedni zapis dotyczacy powyzszego znajduje sig¢ w §6 ust. 5 pkt 5.3.

Pytanie 24
Dotyczy zmiany sposobu konfekcjonowania przedmiotu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o mozliwosci wprowadzania zmian
w umowie w przypadku zmiany sposobu konfekcjonowania przedmiotu umowy?

Odpowiedz
Odpowiedni zapis dotyczacy powyzszego znajduje sig w §6 ust. 5 pkt 5.2.

Pytanie 25
Dotyczy projektu umowy §6 ustep 1 pkt 1.2.

Zamawiajacy zapisat ,w wysokosSci 0,2% wartodci brutto czesci przedmiotu umowy dostarczonego
z op6Znieniem, za kazdy rozpoczety dziert opéZnienia w dostawie przedmiotu umowy”.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane tego zapisu na: ,w wysokosci 0,2% warto$ci bruito czgsci
przedmiotu umowy niedostarczonego w terminie, za kazdy rozpoczety dzienr zwloki w dostawie
przedmiotu umowy™?

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 26 .
Dotyczy projektu umowy §6 ustep 1 pkt 1.3.

Zamawiajacy zapisat: ,w wysokosci 0,2% wartoéci brutto przedmiotu umowy podlegajgcego wymianie,
za kazdy rozpoczety dzien opéZnienia w wymianie przedmiotu umowy”.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang tego zapisu na: ,w wysokosci 0,2% wartosci brutto
przedmiotu umowy podiegajgcego wymianie, za kazdy rozpoczety dzien zwloki w wymianie przedmiotu
umowy™?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 27
Dotyczy kar umownych

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie zapisu do umowy okreslajgcego gérny limit kar umownych
mozliwych do naliczenia na podstawie umowy?

Odpowiedz
Zapisy pozostaja bez zmian.



Pytanie 28
Dotyczy projektu umowy §6 ustep 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu do umowy, ze przed zakupem interwencyjnym
Zamawiajacy wystosuje do Wykonawcy wezwanie z wyznaczonym dodatkowym terminem dostawy
oraz wytaczy stosowanie kar umownych w przypadku zakupu interwencyjnego.

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 29

Dotyczy umowy

§4 ust. 1 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na: ,Pfatnosc¢ z tytutu dostawy
przedmiotu umowy, dokonywana bedzie za kazdg zrealizowang dosfawe w ciggu 60 dni od daty
wystawienia faktury, na rachunek bankowy wpisany przez Wykonawce na fakturze.”?

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajq bez zmian.

Pytanie 30
Dotyczy umowy

§5 ust. 1 pkt 1.1, — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na: ,w wysokosci 5%
wartosci brutto niezrealizowanej czeéci przedmiotu umowy, w przypadku odstgpienia od umowy
przez Zamawiajgcego z powodu okoliczno$ci, za ktére odpowiada Wykonawca.”?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 31
Dotyczy umowy

§6 ust. 1 pkt 1.2. — Czy Zamawiajacy wyraza zgode ha obnizenie wysokosci kary umownej do 0,1%7

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 32
Dotyczy umowy
§6 ust. 1 pkt 1.3. — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 0,1%7?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 33
§3 ust. 3 ~ Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby karty charakterystyk dla tych produktow,
ktore je wymagaja, zostaly dotgczone do oferty zamiast do pierwszej dostawy?

Uzasadnienie: Towar wysytany jest z magazynu na podstawie skiadanych zamdwien, osoby pracujgce
w magazynie nie majg wiedzy, ktéra dostawa jest pierwsza.

Odpowiedz L
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie.

Pytanie 34
Dotyczy: czgsci nr 24

Prosimy o wyjasnienie Przewidywanej ilosci oznaczer dla pozycji ACT Rinse (wiersz nr 2). Zamawiajacy
wyspecyfikowat zaréwno 2500 ml jak réwniez 8 x 500 m! (4000 ml})?



Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze prawidiowa ilos¢ to 2500 mi {56 x 500 ml). Poprawiony Zatacznik nr 1

do SIWZ wraz ze sprostowaniem Zamawiajacy zamieécil na swojej stronie internetowej
dnia 16.07.2015 r.

Pytanie 33
Zadanie 40, pozycja 2

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania Kolcemidu 10ug/m! w PBS w butelkach
po 10 mi czy 20 ml? Podany nr katalogowy wskazuje na cpakowanie 20 ml natomiast w rubryce
,wymagana ilo§¢", Zamawiajacy wymaga zaoferowania 30 butelek po 10 ml. Serdecznie prosimy
o doprecyzowanie jakiej pojemnosci butelek oczekuje Zamawiajacy.

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje zaoferowania 30 butelek po 10 ml o nr kat. LM-T1700/10. Poprawiony

Zatacznik nr 1 do SIWZ wraz ze sprostowaniem Zamawiajacy zamiescit na swojej stronie
internetowej dnia 22.07.2015 .

Pytanie 36
Dotyczy zadania nr 4 poz. 14

Czy Zamawiajgacy wyrazi zgode na zaoferowanie buforu o pH 6,867

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie buforu o pH 6,86.

Pytanie 37
Dotyczy zadania nr 4 poz. 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie buforu o pH 8,187

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie buforu o pH 9,18.

Pytanie 38
Dotyczy wzoru umowy

Par. 4 ust. 1 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane w par. 4 ust. 1 wzoru umowy wyrazenia
,0d daty dostarczenia” na ,od daty wystawienia” i aby termin ptatnoéci wynosit 30 dni?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 39
Dotyczy wzoru umowy
Par. 5 ust. 3.1. ~ Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode , aby termin waznos$ci wynosit 3 miesigce?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody, poniewaz oferent nie okreslit do ktérego zadania odnosi sig

pytanie.

Pytanie 40
Dotyczy wzoru umowy

Par. 5 ust. 6 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zdania w brzmieniu: ,\W przeciwnym wypadku
koszty poniesie Zamawiajgcy.”?

Cdpowiedz
Zapisy umowy pozostajj bez zmian.



Pytanie 41

Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 ust. 2 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie par. 6 ust. 27 W przypadku braku zgody
na powyzsze ¢zy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie zastrzezenia, ze prawo do skorzystania zakupu
interwencyjnego bedzie przystugiwato w przypadku zwloki wynoszacej co najmniej 7 dni?

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 42
Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 ust. 5 pkt 5.9. — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie ,zmniejszenie nie moze przekraczac
20% catkowitej wartosci umowy”?

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Okreslenie procentowe realizacji unowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego
asortymentu odczynnikéw nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzieé dokiadnie
ilosci chorych, ktérym niezbedne bedzie wykonanie badani z wykorzystaniem zamawianych
odczynnikéw. Zamawiajacy zakres i ilosci oszacowat z nalezyty starannoécia;

a uz}log‘i
Acyjiirch



